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Dekiaratat & analizuara:

15 Bekdarata 18 analizeara

[nga Deldarimi Fer Here t& Pasé 2003
deri Periodik/Vjetar 2017)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri ng vitin 2017

Ndryshimi i Pasurisé ndér Vite
5,450,000
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o Viti —8— Gjendja e Pasurisé n Leke
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Pasuria fillestare ka gené 0;
7 Pasuria bruto me date 31.12.2017 &shte
5,450,000 Leke.

-+ 389.285 Leke Rritja mesatare vietore e pasurisé

ipas kategorive

5,000,000

Pasurité &
Paluajtshme

Para Fillimit i Detyras  Dabs 31272017

Likuiditete
né Cash

Para Filimit fa Dabyrés Dot NNz

Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

T& ardhural 2004-2017 Shama né Leké Raporti né %
\Pagangatunksiol | 15852625 §1.8% '
Pagao bashkishortit | 9,067,075 35.3%
Mesimhenia _ 342429 | 13%

ITe ardhura B tjera | 387,488
Tatal 25,649,617

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 14 vite rezultoi:
Pa probleme.

NE vitin 2015, bashkesharti ka dekdanmr prongsi 1/4 mbi nje aparizmest me sip 50 m2,

iE pa dekiaruar me pare dhe me origpng 18 pagarts.




